
REPUBLIKA HRVATSKA  

OSNOVNA ŠKOLA MIHAELA ŠILOBODA 

Sveti Martin pod Okićem 37b 

10 435 SVETI MARTIN POD OKIĆEM 

KLASA: 003-08/19-01/03 

URBROJ: 238/27-13-19-2 

Sveti Martin pod Okićem, 14. ožujak 2019. 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

sa 24. sjednice Školskog odbora  Osnovne škole Mihaela Šiloboda  

 održane 14. ožujka 2019. godine s početkom u  17.30 sati  

u prostorijama Osnovne škole Mihaela Šiloboda 

 
Prisutni članovi Školskog odbora: Ivana Šolčić, Tomislav Ložnjak, Eva Mesic, Darko 

Lisec, Tajana Petrina 

Opravdano odsutni: Valentina Jaklenec, Marijan Domović 

 

Ostali prisutni: Goran Lesjak, ravnatelj 

Zapisničar: Marijana Matić, tajnica 

 

Predsjednica Školskog odbora Tajana Petrina pozdravlja prisutne i utvrđuje postojanje 

kvoruma za održavanje sjednice i donošenje pravovaljanih odluka i zaključaka te 

predlaže dnevni red:  

 

1. Usvajanje zapisnika s prošle sjednice  

2. Suglasnost za izmjenom Plana nabave za 2019. godinu 

3. Suglasnost za zapošljavanjem učitelja/ice glazbene kulture 

4. Suglasnost za zapošljavanje učitelja/ice razredne nastave 

5. Suglasnost za slanje učiteljice Senke Stojić na procjenu radne sposobnosti 

6. Razno 

 

 

 

Predloženi dnevni red je jednoglasno prihvaćen. 

 

Točka 1. 

Zapisnik s prethodne sjednice su primili svi članovi, nisu imali primjedbe te su ga 

jednoglasno usvojili. 

 

Točka 2. 

Ravnatelj Goran Lesjak je obrazložio da je Plan nabave za 2019.g potrebno izmjeniti iz 

razloga što se mora maknuti stavka nabave uredskog materijala. 

Tajana Petrina daje ovaj prijedlog na glasovanje. 

Nakon provedenog glasovanja Školski odbor je dao jednoglasnu suglasnost za izmjenom 

Plana nabave za 2019.g. 

 

 

Točka 3. 

Ravnatelj je prisutnima obrazložio potrebu zapošljavanja učitelja/ice glazbene kulture. S 

obzirom da je učiteljica Magdalena Poljančić napustila ovo radno mjesto, bilo je potrebno 

zaposliti drugu zamjenu za učiteljicu Mirnu Grgec Pajić jer posao ne trpi odgodu. 



Ravnatelj je zaposlio Mateja Jambrekovića na ugovor do 60 dana, do zasnivanja radnog 

odnosa na temelju natječaja ili na drugi propisan način. 

Tajana Petrina daje ovaj prijedlog na glasovanje. 

Nakon provedenog glasovanja Školski odbor je dao jednoglasnu suglasnost za 

zapošljavanjem Mateja Jambreković na radno mjesto učitelja glazbene kulture.. 

 

 

Točka 4. 

Ravnatelj je prisutne obavijestio o zapošljavanju Anite Petrović na radno mjesto 

učiteljice razredne nastave na Ugovor o radu na određene vrijeme, ne dulje od 60 dana. 

To je bilo potrebno jer je učiteljica Jasna Milašinović na bolovanju, a posao ne trpi 

odgodu.  

Tajana Petrina daje ovaj prijedlog na glasovanje. 

Nakon provedenog glasovanja Školski odbor je dao jednoglasnu suglasnost za 

zapošljavanjem Anite Petrović na radno mjesto učiteljice razredne nastave. 

 

Točka 5. 

Zbog kontinuiranih propusta u radu i povreda radnih obaveza, te nakon pritužbi učenika i 

roditelja na rad učiteljice Senke Stojić, ravnatelj je zatražio od Školskog odbora 

suglasnost za upućivanjem učiteljice Senke Stojić na ovlaštenu prosudbu radne 

sposobnosti. 

Tajana Petrina daje ovaj prijedlog na glasovanje. 

 Nakon provedenog glasovanja Školski odbor je dao jednoglasnu suglasnost za 

upućivanjem učiteljice Senke Stojić na ovlaštenu prosudbu radne sposobnosti u 

medicinu rada u Samoboru. 

 

Točka 6. 

 

Tajana Petrina je prisutnima iznijela problem koji već duže vrijeme traje u 1. razredu, s 

učenikom koji ne surađuje sa učiteljicom a neprihvatljivog je ponašanja prema drugim 

učenicima. Ravnatelj je ustvrdio da je potrebno odobrenje Ministarstva kako bi isti 

učenik dobio asistenta u nastavi. 

 

Lisec Darko je predložio da se u školi održi korisno predavanje o opasnosti IT 

Tehnologije. 

 

 

 

 

Ova sjednica završena je u 18.25 sati. 

 

Zapisničar:     Predsjednica Školskog odbora: 

 

-------------------------------                               ---------------------------------------- 

Marijana Matić                           Tajana Petrina 


